
الحمرا  السلع 

دوار لمعسكر الجيش الاستراحة / 11ش 

Al Hamra Al Sila'a

Military Camp Roundabout E11 / Rest Area

الرويس السكنية  براكه السلع 

محطة الحافلات محطة الحافلات  ENEC  محطة الطاقة 

Ruwais ADNOC Compound Braka Al Sila'a

Bus Station  ENEC Bus Stop Bus Station
dep. (0) dep. (0) dep. (0) dep. (0) arr. (1) dep. (0) dep. (0) dep. (0) dep. (0) arr. (1)

88
00

0A

80
02

8A

80
02

2C

80
00

4B

89
00

0B

88
00

0A

80
02

8A

80
02

2C

80
00

4B

89
00

0B

Saturday - Thursday الخميس- السبت  Friday / Public Holiday العطلات الرسمية / الجمعة  Legend الدليل 

w زمن الانطلاق

w w  w w  Departure time

• • • •  0531 0545 • • • •  0531 0545

• • • 0725  0710  0800  0700  0735  0758 • • • 
زمن الوصول

 0830  0905 0929  1017 1035 1049 • • • 0725 0710  0800 Arrival time

 1000  1035 1059  1147 1205 1219  0830  0905 0929  1017 1035 1049

 1245  1320 1344  1432 1450 1504  1000  1035 1059  1147 1205 1219 
زمن الوصول

 1615  1650 1714  1802 1820 1834  1140  1215  1238 • • • عند آخر محطة

• • • •  1700 1714  1245  1320 1344  1432 1450 1504 Arrival time at the

 1925  2000 2024  2112 2130 2144  1435  1510  1533 • • • terminus stop

 2050  2125 2149  2237 2255 2309  1615  1650 1714  1802 1820 1834

 2230  2305 2329  2417  2430 • • • • •  1700 1714

 1705  1740  1803 • • •

1925 2000 2024 2112 2130 2144

 2000  2035  2058 • • •

 2050  2125 2149  2237 2255 2309

 2230  2305 2329  2417  2430 •

ITC Bus Information: 800 88888      www.dot.abudhabi.ae :معلومات الحافلات• مركز النقل المتكامل   20/02/2020

فعال بتاريخ

Effective Date

الغويفات 

الحدود  

Gweifat

Boarder

Op1

890

3 4

3 4 621

2642 31 61

5

5 5



السلع  براكه

محطة الحافلات  ENEC  محطة الطاقة 

Al Sila'a Braka

Bus Station  ENEC Bus Stop

الغويفات  السلع  الحمرا 

الحدود   الاستراحة / 11ش  دوار لمعسكر الجيش

Gweifat Al Sila'a Al Hamra

Boarder E11 / Rest Area Military Camp Roundabout

dep. (0) dep. (0) dep. (0) dep. (0) arr. (1) dep. (0) dep. (0) dep. (0) arr. (1)
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Saturday - Thursday الخميس- السبت  Friday / Public Holiday العطلات الرسمية / الجمعة  Legend الدليل 

w زمن الانطلاق

w  w  Departure time

•  0450  0505 0557  0631  0709 •  0450  0505 0557  0631  0709

 0550  0618  0633 0724  0758  0836  0550  0618  0633 0724  0758  0836 
زمن الوصول

 0805  0833  0848 0939  1013  1051 • • • 0800  0835  0913 Arrival time

 1055  1118 • • • •  0805  0833  0848 0939  1013  1051

 1235  1258 • • • •  1055  1118 • • • • 
زمن الوصول

•  1320  1335 1427  1501  1539  1235  1258 • • • • عند آخر محطة

 1525  1553  1608 1659  1733  1811 • • •  1250  1325  1403 Arrival time at the

 1725  1753  1808 1859  1933  2011 •  1320  1335 1427  1501  1539 terminus stop

 1905  1933  1948 2039  2113  2151  1525  1553  1608 1659  1733  1811

 2150  2213 • • • • • • •  1545  1620  1658

 2315  2338 • • • •  1725  1753  1808 1859  1933  2011

• • •  1810  1845  1923

 1905  1933  1948 2039  2113  2151

• • •  2105  2140  2218

 2150  2213 • • • •

 2315  2338 • • • •

ITC Bus Information: 800 88888      www.dot.abudhabi.ae :معلومات الحافلات• مركز النقل المتكامل   20/02/2020

الرويس السكنية  

محطة الحافلات 

Ruwais ADNOC Compound

Bus Station

فعال بتاريخ

Effective DateOp1

890

3 2

1

4124 35 1566

6 5 4 3 2

1 1
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	890 2

